
SLH Sommer 2018

Midcourt Bezirksliga Gr. 412 OS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Heikendorfer TC v. 1965 3 6:0 8:1 16:4 102:74
2 TC Klausdorf 3 4:2 6:3 12:9 91:91
3 Suchsdorfer SV v. 1921 3 2:4 4:5 11:12 90:92
4 TC Boostedt 3 0:6 0:9 4:18 83:109

Spielleiter
Sebastian Brunner, ,
Tel: / eMail: brunner_basti@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

26.05.2018
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: TC Klausdorf
Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: TC Klausdorf
Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: TC Klausdorf
TC Klausdorf
Spielort: TC Klausdorf

TC Klausdorf
 
TC Boostedt
 
Heikendorfer TC v. 1965
 
TC Boostedt
 

3:0
 

3:0
 

1:2
 

3:0
 

Sa.
 

16.06.2018
 

09:00
 
09:00
 

TC Boostedt
Spielort: TC Boostedt
Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: Suchsdorfer SV

Heikendorfer TC v. 1965
 
TC Klausdorf
 

0:3
 

0:3
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